
Deutsche Meisterschaft Junioren-Juniorinnen

 Kirrlach, 04.-06.03.2016

Klasse

Junioren 
19 Teilnehmer Gewichtsklasse

60kg

TURNIERLISTE

1  Florian Pohl
 ASV Hof/Saale (BAY)

2  Max Schöne
 SV Braunsbedra (SAH)

3  Salomon Schreiber
 AV 03 Speyer (PFZ)

4  Alexander Jakob
 VfL Neckargartach (WTB)

5  Jonas Sitzler
 KSV Kirrlach (NBD)

6  Marcel Eich
 WKG Untere Nahe (RHL)

7  Philipp Marks
 KSV Berghausen (NBD)

8  Vincent Kurth
 SC Unterföhring (BAY)

9  Christopher Rippl
 TSV Burgebrach (BAY)

10  Moritz Paulus
 KV Riegelsberg (SRL)

11  Timo Moosmann
 KSV Tennenbronn (SBD)

12  Islam Koray Cakici
 SV Alemannia Nackenheim (RHH

13  Jannic Achilles
 KSV Wollmatingen (SBD)

14  Tamirlan Bicekuev
 KSC Ludwigshafen-Friesenheim (

15  Justin Müller
 AVG Markneukirchen (SAS)

16  Ramzan Awtaew
 TV Essen - Dellwig (NRW)

17  Niklas Kaltenborn

 SV Luftfahrt Ringen (BLN)

18  Valentin Seimetz
 KSV Köllerbach (SRL)

19  Dustin Oechsler
 KSV Kirrlach (NBD)
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Rangliste KP SSÜK + -

1 Timo Moosmann (SBD-11)

2 Florian Pohl (BAY-1)

3 Valentin Seimetz (SRL-18)

3 Marcel Eich (RHL-6)

5 Alexander Jakob (WTB-4)

5 Islam Koray Cakici (RHH-12)

7 Justin Müller (SAS-15) 8 1 0 18 6

8 Moritz Paulus (SRL-10) 6 1 0 32 34

9 Vincent Kurth (BAY-8) 4 0 0 14 8

10 Ramzan Awtaew (NRW-16) 4 0 0 10 10

11 Philipp Marks (NBD-7) 1 0 0 4 11

12 Tamirlan Bicekuev (PFZ-14) 1 0 0 2 8

13 Dustin Oechsler (NBD-19) 1 0 0 2 12

14 Jonas Sitzler (NBD-5) 1 0 0 1 8

15 Christopher Rippl (BAY-9) 0 0 0 16 27

16 Salomon Schreiber (PFZ-3) 0 0 0 0 6

17 Jannic Achilles (SBD-13) 0 0 0 0 8

18 Niklas Kaltenborn (BLN-17) 0 0 0 0 10

19 Max Schöne (SAH-2) 0 0 0 0 15

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Florian Pohl Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Timo MoosmannTi
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